

Dodatek č.1
ke Smlouvě o dílo

„ Oprava dámských a pánských WC v plaveckém bazénu Rumburk - komplet“

Smluvní strany

Název: Správa rumburských areálů sportu – SRAS, příspěvková organizace
se sídlem: U Nemocnice 90/2, 408 01 Rumburk
IČ : 05708737

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk číslo účtu :

Zastoupená: Ing. Petrem Voldřichem, ředitelem organizace

E-mail:

Tel.:

Osoby oprávněné jednat – ve věcech smluvních a technických: Ing. Petr Voldřich, ředitel
ve věcech technických: Jiří Michna, zástupce ředitele

dále jen „objednatel“

Název: Frumert Roman

se sídlem: -

IČO : 651 151 12

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. :

Email: ,

Tel.: -

Osoba oprávněná jednat - ve věcech smluvních a technických: Roman Frumert

dále jen „zhotovitel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo ze dne 7.7.2017

I.

- 1) Dne 7.7.2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejíž předmětem je „ Oprava dámských a pánských WC v plaveckém bazénu Rumburk - komplet“ (dále jen „dílo“).

II.

- 1) Dle čl. V odst. 4 a 5 se smluvní strany dohodly, že rozsah díla se navyšuje o vícepráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Zejména se jedná o tyto práce:

- Demolice a nové vyzdívky WC
- Rozšíření počtu světel na WC (vč. instalace)
- Instalace nové příčky v dámské sauně vč. obkladů a spárování
- Pokládka nové protiskluzové dlažby na třímetrovou skokanskou věž
- Likvidace sutí vč. sutí ze startovacích bloků

- 2) V návaznosti na provedení více prací se ustanovení čl. V Cena díla ruší a nahrazuje textem:
Cena za dílo celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č.526/90 Sb., dle popisu díla v odst.III. ve výši částky 476.230,- Kč (cena slovy: čtyři sta sedmdesát šest tisíc dvě stě třicet korun českých)
- 3) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Příloha č. 1 : Cenová nabídka

V Rumburku dne 18.8.2017

V Rumburku dne..... 18.8.2017

.....
objednatel

.....
zhotovitel

Příloha č. 1 - Cenová nabídka

Dne 18.8.2017

Více práce na rekonstrukci toalet městský krytý bazen Rbk

Rozpočet materiálu a práce

Název materiálu a práce	M2,m3, ks	m.j.	Materiál	Demontáž	Montáž	Celkem
Bourací a demoliční práce osekání staré omítky a cihel, odstranění železných profilů	48m2	105.-		5.040.-		5.040.-Kč
Nový hlavní odpad od pisuoaúru	3mb		897.-		1.368.-	2.265.-Kč
Nové ventily a potrubí	3 ks	489.-	1.467.-		890.-	2.357.-Kč
Sádkokarton a profily příčka vedle sauny 1.95*2,25 Práce	1ks 4.38m2 4.38m2	590.- 380.-	2.584.-		1.664.-	2.584.-Kč 1.664.-Kč
Obklady bílé Práce Spárovací hmota	4.38m2 4.38m2 1 ks	325.- 450.- 420.-	1.424.- 420.-		1.926.-	1.424.-Kč 1.926.-Kč 420.-Kč
Písková penetrace PPB Silikon bílý proti plísni	1 ks 2 ks	682.- 248.-	682.- 496.-		125.-	682.-Kč 621.-Kč
Lepidlo flexi	3 ks	365.-	1.095.-			1.095.-Kč
Dlažba (skok,můstek)	0	0	0	0	0	0
Přesun hmot	4*	155.-	620.-			620.-Kč
Doprava materiálu	2*	480.-	960.-			960.-Kč
Likvidace suře a odvoz	5,5 t	2.000.-	2.000.-			2.000.-Kč
Dozdívání spadlých příček ITONG 15*20*50 Práce	15m2 85ks 15m2	45.- 149.6.-	3.825.-		2.244.-	3.825.-Kč 2.244.-Kč
Světla stropní, kabeláž 3*1,5- 20mb Práce	6 ks 8hod	849.- 155.-	5.094.-		1.240.-	5.094.-Kč 1.240.-Kč
Náhradní stropní kazety do stropní konstrukce(M cortega)	1* bal.	2.450.-	2.450.-			2.450.-Kč
Nové stropní mřížky na odsávání vzduchu	12 ks	288.-	3.456.-			3.456.-Kč
Instalace stropních mřížek	12 ks	26.-			312.-	312.-Kč
Písková penetrace (skok. můstek)	5.12m2	12.-			62.-	62.-Kč
Uprava osekání starého betonu	2.15m2	78.-			168.-	168.-Kč
Nová dlažba proti skluz R10	6m2	460.-	2.760.-			2.760.-Kč
Nová dlažba montáž	6m2	353.-			2.118.-	2.118.-Kč

Celková cena díla						47.387.-Kč
--------------------------	--	--	--	--	--	-------------------